
Vi gratulerar: 
 
Hanna Berg    70 år  8 januari 
Dagny Grönqvist   65 år  21 januari 
Ingvar Svensson  45 år   23 januari 
Hjördis Hagman  75 år 26 maj 
Siv Svanberg 70 år  10 juni 
Olle Johansson  80 år  3 juli 
 
 
 
 
 
Kalendarium 
 
10 maj  kl 18.00  Jubileumsfest 
Vårterminens sista dans den 7 maj 
 
 
Dans i Lomma 
26 mars och 23 april 
 
 
Detta är det sista Lagbladet i nuvarande utformning. 
I fortsättningen blir det ett rent informationsblad i samband 
med terminernas början eller vid behov.  
 
 
 
 
 
Ordförande: Ingvar Svensson, tel 040-431288, mobil 0705-400498 
e-post:  svensson.ingvar@telia.com 
 
 

 
 
 

LAGBLADET 
 

Hembygdsgillet Burlöv-Lommas medlemsblad 
 

mars 2008 
 

Ordföranden har ordet 
 

Nu har vi dansat i två månader efter nyår och den glada stämningen består, 
dansen fortsätter med spring ut i en Långdans ring, 
dansarna på Kristin lyder när linjerna ej rak tyder 
Lagbladet vi nu lägger ner för att stället informera när medlemmar vill veta mer. 
   Nu när vi har haft årsmöte och beslutat om aktiviteterna inför jubileet  
får vi alla hjälpas åt för att festen blir som vi hoppas, vi i styrelsen skall  
försöka stötta så gott vi kan. Tyskarna kommer så det blir en intensiv helg.  
   Uppvisningarna börjar bli klara och det ser ut att bli som vanligt med  
Jonasgården på Nationaldagen och Thulehem, Granbacken och Habo Gård  
under midsommarhelgen. I år är det vi som dansar på Nationaldagen vid Burlövs  
gamla prästgård. Kristin och jag är tacksamma om ni även ställer upp på 
Mölledagen. 
   Till hösten åker vi till vännerna i Zingst för att dansa på museet, Eva och Rune i 
nformerar oss mer när program finns. 
   Till sist vill jag tacka för förtroendet att få fortsätta leda denna trevliga förening. 

Ingvar 

 
 



Årsmötet   
 
Föreningens årsmöte hölls på Arlövs Teater den 20 februari.  
Som vanligt numera i lugn och god anda.  
Alla styrelsemedlemmar, som stod på tur att avgå, omvaldes.  
Formalia var snart avklarade och så återstod jubileet. Det firas 
den 10 maj. En 3-rätters middag och dans till Durfåglarna 
bjuds. Föreningens medlemmar betalar 150 kr per person. 
Anmäl ditt deltagande senast den 29 april till Hanna Berg, tel  
040-93 73 39 eller vid danskvällarna.  
 
Beslöts att skicka inbjudan till Burlövs Fdg och Ringsjögillet. 
De betalar 200 kr/person.  
 
Våra vänner från Zingst kommer också. Närmare besked får vi 
snart om hur många de blir och när de kommer. Eva 
undersöker möjligheter till att visa upp dem och oss 
någonstans.  
Kan någon tänka sig att ta emot någon gäst hos sig? 
 
Föreningen kommer att ha hand om en kafésöndag på möllan i 
sommar, liksom tidigare år.  
 
Sommarens uppvisningar blir väl som vanligt, men med 
frågetecken för Habo Gård. Den skall ju renoveras.  
 
Vi planerar en ”pysselkväll” för att göra dekorationer (vika 
servetter?) till festen. Troligtvis blir det någon gång 25 – 27 
mars. Då skall vi lära oss några modeller, som vi sedan kan 
göra när det börjar närma sig. Hör av dig till Eva om du vill vara 
med! 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Vi gratulerar våra hedersmedlemmar till 
diamantbröllopsdagen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


